
1.0

V I V IV

UČENÍ JE ORISEK

Šlapací pejsek (stopa 1) 

Kocourek a písmenka (stopa 2) 

Ráček nešika (stopa 3)

Jak klokánek udělal uf (stopa 4) 

Pískací kornoutek (stopa 5) 

Slepička je chytrák (stopa 6) 

Medvědí překvapení (stopa 7)

HRANÍ JE CUKRÁTKO

Jak si chtěl bodlínek hrát (stopa 8) 

Had je mašinka (stopa 9) 

Medvídek je medvídek (stopa 10) 

Pštrosík je král (stopa 11) 

Namotaná pohádka (stopa 12) 

Jak se koníček proběhl (stopa 13) 

Zajíček je obr (stopa 14)

Jak pršelo ze sluníčka (stopa 15) 

Hroší maminka je tatínek (stopa 16)

ZLOBENÍ JE LEPÍK

Sluníčko je beruška (stopa 17)

Z lvíčka něco bude (stopa 18) 

Beran menší než beránek (stopa 19) 

Zelvička je trochu zvědavá (stopa 20) 

Povídavá rybička (stopa 21) 

Vytahovací sovička (stopa 22) 

Ušaté kůzlátko (stopa 23) 

Opičáčekje druhý (stopa 24)

STAROSTI JSOU STAROSTI

Jak myšáček viděl Prahu (stopa 25) 

Zabáček je chlapík (stopa 26) 

Dva kňourci (stopa 27) 

Malovaná psaníčka (stopa 28) 

Jak jen se jmenoval (stopa 29) 

Ptáček je malinký, protože (stopa 30) 

Růžové prasátko (stopa 31) 

Myška jako princezna (stopa 32) 

Oslík není oslík (stopa 33)

Celkový čas: 1h 13 min


